1
PROYECTO
CANASTILLA PARA EQUIPO MANITOU
MODELO 1030-CSTD-29.4-INC
INFORME DE FABRICACION
DOCUMENTO: N°3110167799
INFORME: DC-2024-254
2

506 505
506505
501
500
0041
0042
0042
0043
0045
0044
0044
0045
0043
004
904
0041 CM-29.4-0041 1 BANCO
0042 CM-29.4-0042 2 SOPORTE
0043 CM-29.4-0043 2 Perno hexagonal
0044 CM-29.4-0044 2 Tuerca hexagonal autofrenada
0045 CM-29.4-0045 4 Arandela plana
006 CM-29.4-006 2
007-1 CM-29.4-007-1 4 MALLA DE PROTECCION
007-2 CM-29.4-007-2 2 MALLA DE PROTECCION
007-3 CM-29.4-007-3 2 MALLA DE PROTECCION
007-4 CM-29.4-007-4 2 MALLA DE PROTECCION
007-5 CM-29.4-007-5 1 MALLA DE PROTECCION
007-6 CM-29.4-007-6 2 MALLA DE PROTECCION
007-7 CM-29.4-007-7 2 MALLA DE PROTECCION
008 CM-29.4-008 8 ARMADURA DE AMORTIGUADOR
008 L CM-29.4-008 L 2 ARMADURA DE AMORTIGUADOR
008 R CM-29.4-008 R 2 ARMADURA DE AMORTIGUADOR
500 CM-29.4-500 7 REFLECTOR(OJO DE GATO)
501 CM-29.4-501 6 CINTA REFLECTIVA
502 CM-29.4-502 24 Tornillo sin cabeza con hueco hexagonal
503 CM-29.4-503 72 Tuerca hexagonal autofrenada
504 CM-29.4-504 74 Arandela plana
505 CM-29.4-505 4 Arandela plana
506 CM-29.4-506 4 Tuerca hexagonal autofrenada
507 CM-29.4-507 48 Tornillo sin cabeza con hueco hexagonal
508 CM-29.4-508 116 Perno hexagonal
509 CM-29.4-509 116 Tuerca hexagonal autofrenada
510 CM-29.4-510 232 Arandela plana
511 CM-29.4-511 2 Perno hexagonal
902 CM-29.4-902 1 Seguro automatico
903 CM-29.4-903 2 SEGURO PALANCA
904 CM-29.4-904 3 GRILLETE
CANASTILLA1CM-29.4-001001
AMORTIGUADOR DE GOMA12CM-29.4-002002
TOPE VERTICAL4CM-29.4-003003
ASIENTO PLEGABLE1CM-29.4-004004
LÍNEA DE VIDA
OBSERVACIONES
DESCRIPCIÓN
CTDADN° DE PARTENº DE PIEZA
CANASTILLA 1030-CSTD-29.4-INC
007-7007-7
007-6007-6
007-1007-1007-1007-1
007-5
007-3007-3
007-4007-4
501
003
003
003
003
007-2007-2
0031 CM-29.4-0031 4 Parante
304 CM-29.4-304 4 ø=75  L=60
305 CM-29.4-305 4 Perno hexagonal
306 CM-29.4-306 4 Arandela plana
006 CM-29.4-006 2
007-1 CM-29.4-007-1 4 MALLA DE PROTECCION
007-2 CM-29.4-007-2 2 MALLA DE PROTECCION
007-3 CM-29.4-007-3 2           MALLA DE PROTECCION